
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私共は去る６月３日に開催されました一般社団法人新金属協会第３３回定

時総会及び第４９回臨時理事会において 会長・副会長・専務理事に就任いたしま

した 

つきましては 微力ながら業界の健全なる発展のために努力いたす所存でござい

ますので 今後共一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます            謹白 

 

 

令和７年６月 

 

 

一般社団法人 新金属協会 

会   長   轟  正彦（新任） 

（信越半導体株式会社  専務取締役）          

 

副 会 長      小林 大作（新任） 

（三井金属鉱業株式会社  

機能材料事業本部レアマテリアル事業部  事業部長）  

 

副 会 長   牧野 健士（新任） 

（株式会社グローバル･ニュークリア･ フュエル・ジャパン  

執行役員 保安管理部 理事）                 

  

専務理事   石垣 宏毅（再任） 

            （一般社団法人新金属協会） 

 

        

 


